

2021 - 2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO
07. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programa, 07
TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VEIKLŲ, VEIKLŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTŲ KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Neringos savivaldybės
2021–2023 metų strateginio veiklos plano
14 priedas

Programos kodas	Prioriteto kodas	Strateginio tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2020-iesiems metams (tūkst. Eur)			Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams (tūkst. Eur)				2021-ųjų metų skirti asignavimai (tūkst. Eur.)				2022-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	2023-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	Veiklos rodiklis																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
										Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti			Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso

Programos kodas	Prioriteto kodas	Strateginio tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2020-iesiems metams (tūkst. Eur)			Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams (tūkst. Eur)			2021-ųjų metų skirti asignavimai (tūkst. Eur.)				2022-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	2023-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	Veiklos rodiklis																																																																																																																																																																																																																																																											
										Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	

Programos kodas	Prioriteto kodas	Strateginio tikslo kodas	Uždavinio kodas	Prieimone kodas	Pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2020-iesiems metams (tūkst. Eur)				Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams (tūkst. Eur)				2021-ųjų metų skirti asignavimai (tūkst. Eur.)				2022-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	2023-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	Veiklos rodiklis			
										Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Pavadinimas			Planas			
										Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			Iš viso	Iš viso					Iš jų darbo užmokesčiui	2021-ieji metai	2022-ieji metai	2023-ieji metai
7	1	2	4	3	1.2.4.3. Efektyvios turizmo informacijos centro veiklos organizavimas	1.2.4.3.1.	1.2.4.3.1. Bendrdarbiavimo bei turizmo paslaugų plėtos vykdymas	Edita Lubickaitė	SBB				1.0	1.0	0.0	0.0					1.5	1.5	Dalyvavimas "Pamario turizmo" klasterio veikloje, proc.	100	100	100	
									Viso:				1.0	1.0	0.0	0.0					1.5	1.5	Dalyvavimas LTICA veikloje, proc.	100	100	100	
						1.2.4.3.2.	1.2.4.3.2. Turizmo informacijos centro interneto svetainės plėtra	Edita Lubickaitė	SBB				5.2	5.2	0.0	0.0					6.0	6.0	Naujų ir renginių skilčių užsienio kalbomis palaikymas, proc.	100	100	100	
									SPP				0.5	0.5	0.0	0.0					1.0	1.0	E-parduotuvės optimizavimas ir palaikymas, proc.	100	100	100	
									Viso:				5.7	5.7	0.0	0.0					7.0	7.0					
						1.2.4.3.3.	1.2.4.3.3. Straipsnių parengimas bei spausdinimas	Edita Lubickaitė	SBB				7.0	7.0	0.0	0.0					12.0	14.0	Parengtų straipsnių skaičius nacionaliniuose bei tarptautiniuose leidiniuose, vnt.	2	5	5	
									Viso:				7.0	7.0	0.0	0.0					12.0	14.0					
						1.2.4.3.4.	1.2.4.3.4. Žurnalistų vizitų organizavimas	Edita Lubickaitė	SBB				6.5	6.5	0.0	0.0					7.0	7.0	Individualių žurnalistų vizitų skaičius (KTIC)	8	5	6	
									Viso:				6.5	6.5	0.0	0.0					7.0	7.0	Informacinių turų vizitų skaičius (KTIC)	2	6	6	
						1.2.4.2.5.	1.2.4.2.5. Turizmo sklaidos priemonių gamyba	Edita Lubickaitė	SBB				37.4	37.4	0.0	0.0					42.0	42.0	Parengta ir išleistas žemėlapių tiražas, vnt.	40000	50000	50000	
									SPP				1.0	1.0	0.0	0.0					2.0	2.0	Išleistas individualių maršrutų leidinio tiražas, vnt.	41500	45500	45500	
																				Parengtas ir išleistas Klaipėdos regiono leidinio tiražas, vnt.			4000	4000	4000		
																				Parengtas ir išleistas reprezentacinė brošiūros tiražas, vnt.			8000	8000	8000		
																				Paslaugų e -katalogo atnaujinimo priemonių skaičius, vnt.			1	1	1		
																				Išleistas leidinio "Neringa. Gidas" tiražas, vnt.			52000	52000	52000		
												Skurta rinkodaros produktų skaičius, vnt.	2	4	4												
						Viso:				38.4	38.4	0.0	0.0					44.0	44.0								
Iš viso priemonėi:								58.6	58.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	71.5	73.5										
7	1	2	4	Iš viso uždaviniui:								81.5	81.5	0.0	0.0	0.0	0.0	94.5	98.5								
7	1	2	Iš viso tikslui:								81.5	81.5	0.0	0.0	0.0	0.0	94.5	98.5									
7	1	3		Kurti investicijoms patrauklią aplinką																							
7	1	3	1	Sukurti vietiniam verslui palankią investicinę aplinką																							
7	1	3	1	2	1.3.1.2. Paslaugų sektoriaus įstaigų aptarnavimo kokybės vertinimo sistemos sukūrimas ir įgyvendinimas	1.3.1.2.1.	7.1.3.1.2.1. Mokymų turizmo verslo atstovams organizavimas	Edita Lubickaitė	SBB				1.0	1.0	0.0	0.0					3.0	3.0	Surengtų mokymų skaičius, vnt.	2	4	4	
									Viso:				1.0	1.0	0.0	0.0					3.0	3.0	Mokymų dalyvių įgijusių/pagerinusių kompetencijas skaičius	30	60	60	
						1.3.1.2.2.	7.1.3.1.2.2. Turizmo verslo kokybės vertinimo sistemos sukūrimas	Medūnė Marija Šveikauskienė	SBB				0.3	0.3	0.0	0.0					4.0	4.0	Atlikta verslo atstovų apklausa ir analizė, vnt.	1	0	0	
									Viso:				0.3	0.3	0.0	0.0					4.0	4.0	Skurta turizmo verslo kokybės vertinimo sistema, vnt.	0	1	0	
						Iš viso priemonėi:								1.3	1.3	0.0	0.0					7.0	7.0				
						Iš viso uždaviniui:								1.3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	7.0	7.0				

Programos kodas	Prioriteto kodas	Strateginio tikslo kodas	Uždavinio kodas	Prieimono kodas	Pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2020-iesiems metams (tūkst. Eur)				Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams (tūkst. Eur)				2021-ųjų metų skirti asignavimai (tūkst. Eur.)				2022-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	2023-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	Veiklos rodiklis					
										Išlaidoms			Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms			Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				Pavadinimas	Planas				
										Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui	Išlaidoms			Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui	Išlaidoms			Išlaidoms	2021-ieji metai				2022-ieji metai	2023-ieji metai			
7	1	3	2		Išvystyti bendradarbiavimą ir stiprinti tinklaveikos platformas																								
7	1	3	2	1	1.3.2.1. Savivaldos, mokslo ir verslo subjektų partnerystės pagrindu grįstų projektų įgyvendinimas	1.3.2.1.1.	1.3.2.1.1. Projektų, susijusių su žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimu, rengimas bei įgyvendinimas	Egidijus Šakalys	SBB					6.0	0.0	0.0	6.0					15.3	4.0	Projekto „Žuvų laimikio tvarkymo infrastruktūros gerinimas Neringoje“ įgyvendinimas proc.	20	60	20		
									ESF					0.0	0.0	0.0	0.0					225.3	56.3	Projekto „Žvejybos verslo konkurencingumo didinimas Neringoje“ įgyvendinimas, proc.	20	60	20		
									VB					14.0	0.0	0.0	14.0					0.0	0.0	Projekto „Vandens transporto priemonių nuleidimo vietos įrengimas Neringoje“ įgyvendinimas, proc.	100	0	0		
									Viso:					20.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	240.6	60.3						
7	1	3	2	2	1.3.2.2. Bendradarbiavimo, bendrų projektų iniciavimas ir dalyvavimas juose bei prisiimtų įsipareigojimų užtikrinimas	1.3.2.2.1.	1.3.2.2.1. Projektinės dokumentacijos bei strateginių dokumentų rengimas	Vilma Kavaliova	Iš viso priemonėi:								20.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	240.6	60.3				
									SBB					9.0	9.0	0.0	0.0					12.0	12.0	Investicinių projektų ir paraiškų parengimas, vnt.	1	2	2		
									Viso:					9.0	9.0	0.0	0.0					12.0	12.0	Atsinaujinančių energetikos išteklių savivaldybėje strategijos parengimas, vnt.	1	0	0		
						1.3.2.2.2.	1.3.2.2.2. Narystės mokesčių ir pprisiimtų įsipareigojimų apmokėjimas	Vilma Kavaliova	SBB					17.0	17.0	0.0	0.0					17.0	17.0	Nario mokesčio asociacijoje "Klaipėdos regionas" apmokėjimas, proc.	100	100	100		
									Viso:					17.0	17.0	0.0	0.0					17.0	17.0	Nario mokesčio Lietuvos savivaldybių asociacijoje apmokėjimas, proc.	100	100	100		
																								Nario mokesčio Lietuvos Kurortų asociacijoje apmokėjimas, proc.	100	100	100		
																								Įsipareigojimų Klaipėdos regiono pletros taryboje apmokėjimas, proc.	100	100	100		
						1.3.2.2.3.	1.3.2.2.3. Prisiimtų bendradarbiavimo įsipareigojimų vykdymas	Vilma Kavaliova	SBB					116.0	116.0	0.0	0.0					16.0	16.0	Regiono pasiekiamumo programos ir valstybinės kelių kontrolės vykdymas, proc.	100	100	100		
									Viso:					116.0	116.0	0.0	0.0					16.0	16.0	Projekto metu įsigyto turto draudimas ir projektų produktų stebėsenos laikotarpio palaikymas, vnt.	10	10	10		
																								Įsipareigojimų vykdymas projekte "Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas pažinti" (II)	1	0	0		
									Iš viso priemonėi:								142.0	142.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	45.0	45.0			
						7	1	3	2		Iš viso uždaviniui:								162.0	142.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	285.6	105.3	
7	1	3			Iš viso tikslui:								163.3	143.3	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	292.6	112.3							
7					Iš viso programai:								1201.4	749.8	0.0	451.6	0.0	0.0	0.0	0.0	995.2	210.8							

Programos kodas	Prioriteto kodas	Strateginio tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2020-iesiems metams (tūkst. Eur)		Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams (tūkst. Eur)			2021-ųjų metų skirti asignavimai (tūkst. Eur.)			2022-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	2023-ųjų metų lėšų projektas (tūkst. Eur.)	Veiklos rodiklis																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
										Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso			Išlaidoms		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Planas																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui					Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			2021-ieji metai	2022-ieji metai	2023-ieji metai																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									</

Finansavimo šaltinių suvestinė					
Finansavimo šaltiniai	Asignavimai 2020-iesiems metams tūkst. Eur	Lėšų poreikis biudžetiniams 2021-iesiems metams tūkst. Eur	2021-ųjų metų skirti asignavimai tūkst. Eur	2022-ųjų metų lėšų projek- tas	2023-ųjų metų lėšų projek- tas
SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:		756.3		181.3	154.5
Savivaldybės biudžeto lėšos, kompensuotos iš tarptautinių finansinės paramos mechanizmų SBE		403.1		0.0	0.0
Specialiųjų programų lėšos SPP		1.5		3.0	3.0
Savivaldybės biudžeto lėšos SBB		351.7		178.3	151.5
KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:		445.1		813.9	56.3
Europos Sąjungos paramos lėšos ESF		431.1		813.9	56.3
Valstybės biudžeto VB		14.0		0.0	0.0
IŠ VISO:		1201.4		995.2	210.8